


ÅRSREDOVISNING
För
SMETORP
MARKENTREPRENAD
AKTIEBOLAG

Räkenskapsår

2021.05.01 - 2022.04.30

Undertecknad styrelseledamot i Smetorp Markentreprenad AB
intygar härmed, att en med denna avskrift likalydande resultat- och
balansräkning (s
faststälts på årsstämman 2022-10-31
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinst-
disposition i

Grums den 31/10-2022
Johan Olsson 

Styrelsen för **Smetorp Markentreprenad AB** får härmed avgiva årsredovisning för räkenskapsåret **1 maj 2021 - 30 april 2022**

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet med schaktning och andra grundarbeten.

Försäljningen av maskinarbeten har under året ökat med 4,3 %

Resultat och ställning

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1.831	1.754	1.767	1.981
Resultat efter finansiella poster	216	18	144	155
Balansomslutning	1.546	1.292	1.603	1.879
Soliditet	69,3 %	79,3 %	63,0 %	47,7 %

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100.000	0	909.654	14.011	1.023.665
Resultatdisposition enligt årsstämma			14.011	- 14.011	
Utdelning till aktieägare enligt bolagsstämma			- 125.000		- 125.000
Årets resultat				109.486	109.486
Belopp vid årets utgång	100.000	0	798.665	109.486	1.008.151

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserad vinst	798.665,-
Årets vinst	<u>109.486,-</u>
Summa	908.151,-

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras sålunda:

I ny räkning överföres	908.151,-
------------------------	-----------

Resultat av bolagets verksamhet under året samt ställning vid årets slut framgår av följande resultat- och balansräkningar samt till dessa hörande noter.

RESULTATRÄKNING för år

210501-220430 200501-210430

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		1.830.543	1.754.343
Övriga rörelseintäkter		<u>27.350</u>	<u>0</u>

<i>Summa rörelseintäkter</i>		1.857.893	1.754.343
------------------------------	--	-----------	-----------

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader		- 891.298	- 818.069
--------------------------	--	-----------	-----------

Personalkostnader	Not 1	- 624.013	- 531.346
-------------------	-------	-----------	-----------

Avskrivningar	Not 5	<u>- 125.730</u>	<u>- 377.027</u>
---------------	-------	------------------	------------------

<i>Summa rörelsekostnader</i>		- 1.641.041	- 1.726.442
-------------------------------	--	-------------	-------------

Rörelseresultat		216.852	27.901
------------------------	--	---------	--------

Finansiella poster Not 2

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4.741	2.818
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>- 5.646</u>	<u>- 13.077</u>

<i>Summa finansiella poster</i>		- 905	- 10.259
---------------------------------	--	-------	----------

Resultat efter finansiella poster		215.947	17.642
--	--	---------	--------

Bokslutsdispositioner

Avskrivningar utöver plan		<u>- 78.950</u>	<u>0</u>
---------------------------	--	-----------------	----------

Resultat före skatt		136.997	17.642
----------------------------	--	---------	--------

Skatt på årets resultat		<u>- 27.511</u>	<u>- 3.631</u>
-------------------------	--	-----------------	----------------

ÅRETS RESULTAT		109.486	14.011
-----------------------	--	----------------	---------------

BALANSRÄKNING**2022.04.30****2021.04.30****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar*****Materiella anläggningstillgångar***Maskiner och andra tekniska anläggningar Not 5 498.530 427.460

Summa materiella anläggningstillgångar 498.530 427.460

Finansiella anläggningstillgångarAndelar i intresseföretag Not 3 44.500 44.500

Summa finansiella anläggningstillgångar 44.500 44.500

Summa anläggningstillgångar 543.030 471.960**Omsättningstillgångar*****Kortfristiga fordringar***

Kundfordringar 95.424 63.776

Övriga fordringar 297.597 271.820

Förutbetalda kostnader
och upplupna intäkter 195.745 103.900

Summa kortfristiga fordringar 588.766 439.496

Kortfristiga placeringarVärdepapper Not 4 214.000 180.000

Summa kortfristiga placeringar 214.000 180.000

Kassa och bank 200.180 200.247**Summa omsättningstillgångar** 1.002.946 819.743**SUMMA TILLGÅNGAR** **1.545.976** **1.291.703**

BALANSRÄKNING		2022.04.30	2021.04.30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Eget kapital</u>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 1000 aktier		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Summa bundet eget kapital		100.000	100.000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		798.665	909.654
Årets vinst		<u>109.486</u>	<u>14.011</u>
Summa fritt eget kapital		908.151	923.665
Summa eget kapital		1.008.151	1.023.665
<u>Obeskattade reserver</u>			
Avskrivning utöver plan		<u>78.950</u>	<u>0</u>
Summa obeskattade reserver		78.950	0
<u>Långfristiga skulder</u>			
Övriga skulder till kreditinstitut	Not 6,7	<u>126.500</u>	<u>100.274</u>
Summa långfristiga skulder		126.500	100.274
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Övriga skulder till kreditinstitut	No 6,7	55.621	73.056
Leverantörsskulder		43.668	9.524
Övriga kortfristiga skulder		154.580	9.342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>78.506</u>	<u>75.842</u>
Summa kortfristiga skulder		332.375	167.764
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1.545.976	1.291.703

NOTER

Redovisnings-och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>	
Maskiner och andra tekniska anläggningar		8

Not 1 **Personal**Medelantal anställda

	210501-220430	200501-210430
--	---------------	---------------

Medelantal anställda (män)	1	1
----------------------------	---	---

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader

Löner och ersättningar	425.184	368.399
Sociala avgifter	121.382	109.047
Pensionskostnader	<u>56.581</u>	<u>48.000</u>
Summa	603.147	525.446

Not 2 **Finansiella poster**

	210501-220430	200501-210430
--	---------------	---------------

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Utdelning	4.741	2.395
Ränteintäkt	<u>0</u>	<u>423</u>
Summa	4.741	2.818

Räntekostnader och liknande resultatposter

Räntekostnader	5.646	13.077
----------------	-------	--------

Not 3 **Finansiella anläggningstillgångar**

	210501-220430	200501-210430
--	---------------	---------------

Insatskonto, Värmlandsschakt Ek För	44.500	44.500
-------------------------------------	--------	--------

Not 4	Värdepapper	210501-220430	200501-210430
	Fonder i Swedbank AB	214.000	180.000

Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	210501-220430	200501-210430
	IB Anskaffningsvärde	3.308.157	3.438.157
	Inköp	571.800	0
	Försäljning	- 600.000	0
	<i>Utgående anskaffningsvärde</i>	3.279.957	3.308.157
	IB Avskrivningar	- 2.880.697	- 2.503.670
	Försäljning	225.000	0
	Årets avskrivning	- 125.730	- 377.027
	<i>Utgående ackumul avskriv, enl plan</i>	- 2.781.427	- 2.880.697
	Redovisat värde	498.530	427.460

Not 6 **Långfristiga skulder**

Inga långfristiga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 7 **STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER**

Företagsinteckning	260.000	260.000
Tillgångar belastade med äganderättsförbehåll har ett bokfört värde av:	0	375.000
Skulden för dessa tillgångar utgör:	0	129.157

Not 8 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Covid-19 innebär en ny situation för samhället och många frågeställningar som måste hanteras för både arbetsgivare och den enskilde. Vi ser i nuläget ingen väsentlig påverkan på vår verksamhet och bedömer enligt vår riskanalys inte att vi behöver känna oro över att bolaget inte kommer klara dess finansiella åtaganden på 12 månaders sikt.

Grums den 31/10 - 2022

Johan Olofsson



Min revisionsberättelse har avgivits den 31/10 - 2022

Peter Ek
Auktoriserad revisor


